АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014г.                                         № 22                           с. Летник

«О внесении изменений в муниципальную
программу Летницкого сельского

поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Летницкого сельского поселения»
           Администрация Летницкого сельского поселения

                                               Постановляет:

 1.  Внести изменения в  муниципальную программу Летницкого сельского

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Летницкого сельского поселения», согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Летницкого

       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко

Постановление вносит

Специалист по муниципальному хозяйству
Приложение

к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Летницкого сельского поселения»
Подпрограмма 1 «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Прочие мероприятия по обеспечению коммунальными услугами
	14,0
	0
	0

	1.1
	Приобретение расходных материалов
	0
	0
	0

	1.2
	Строительство водопроводных сетей
	7602,1
	0
	0

	2.
	Мероприятия по содержанию газопроводов
	0
	0
	0

	2.1
	Приобретение расходных материалов
	0
	0
	0

	итого
	7616,1
	0
	0

Подпрограмма 2 «Уличное освещение»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Оплата уличного освещения
	520,0
	450,0
	550,0

	2.
	Обслуживание уличного освещения
	82,2
	43,7
	38,0

	3
	Приобретение электроматериалов
	50,0

	50,0
	50,0

	итого
	652,2
	543,7
	638,0

2017 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.

	Установка водонапорной башни на ул. Некрасова
	24,4
	-
	24,4
	-

	2
	Оплата уличного освещения
	700,0

	700,0

	3
	Обслуживание уличного освещения
	80,0

	80,0

	4
	Установка элементов благоустройства
	50,0

	50,0

2018 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.

	Установка водонапорной башни на ул. Московская
	24,4

	-

	24,4

	-

	2
	Оплата уличного освещения
	770,0

	770,0

	3
	Обслуживание уличного освещения
	90,0

	90,0

	4
	Установка элементов благоустройства
	60,0

	60,0

2019 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.

	Установка водонапорной башни на ул. Ломоносова
	24,4

	-

	24,4

	-

	2
	Оплата уличного освещения
	850,0

	850,0

	3
	Обслуживание уличного освещения
	90,0

	90,0

	4
	Установка элементов благоустройства
	60,0

	60,0

2020 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Примечание

	Всего:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет с/п
	внебюджетные источники

	1.

	Установка водонапорной башни на ул. Горького
	24,4

	-

	24,4

	-

	2
	Оплата уличного освещения
	900,0

	900,0

	3
	Обслуживание уличного освещения
	90,0

	90,0

	4
	Установка элементов благоустройства
	60,0

	60,0

Специалист по муниципальному хозяйству                          О.И. Гридякин